ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6799 /UBND-XDCB

V/v dự thảo ban hành Kế hoạch

phát triển nhà ở trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021-2025

và Kế hoạch phát triển nhà ở

năm 2023

Tháp Mười, ngày 29 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Thông báo số 418/TB-VPUBND ngày 28 tháng 9 năm 2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thông báo kết luận của

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại cuộc họp trực tuyến

thông qua dự thảo ban hành Kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp giai đoạn 2021-2025 và Kế hoạch phát triển nhà ở năm 2023.

Qua nghiên cứu các nội dung dự thảo Kế hoạch, Ủy ban nhân dân huyện

Tháp Mười có ý kiến như sau:

- Kiến nghị bổ sung vào phụ lục II (danh mục dự án nhà ở thương mại

mời gọi đầu tư giai đoạn 2021-2025) Quy hoạch Khu dân cư Đông N2 mở rộng,

qui mô 18,5ha.

- Dự án thực hiện thuộc quy hoạch phân khu Khu đô thị bắc Mỹ An, được

phê duyệt tại Quyết định số 4874/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Tháp Mười về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch phân khu Khu đô thị

Bắc Mỹ An (kèm Quyết định và sơ đồ vị trí quy hoạch).

- Các nội dung còn lại thống nhất theo Dự thảo.

Trên đây là ý kiến góp ý của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:07:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:13:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!